
Z p
asáčka králem

menší t
ábor 35. PH RR Praha



 Z PASÁČKA KRÁLEM 
 MENŠÍ TÁBOR 35. PH RR PRAHA pro greenhorny a trappery (1.–4. třída) 

 16.–23. srpna 2025  , tábořiště pod Pouští u Bechyně 

 PŘIHLAŠOVÁNÍ 
 Členové  35.  přední  hlídky  Royal  Rangers  Praha  se  přihlašují  stejně  jako  na  akce  ve  školním  roce  pouze 
 on-line  na  www.35phrr.cz/prihlasit  .  Zájemce  z  řad  nečlenů  prosíme  o  vyplnění  klasické  papírové 
 přihlášky  –  formulář  si  můžete  vyžádat  e-mailem  na  adrese  info@35phrr.cz  .  Do  16.  dubna  2025 
 rezervujeme místa pro členy hlídky  , poté při naplnění  kapacity rozhoduje pořadí přihlášek. 

 CENA A PLATBA 
 Základní  cena  tábora  je  2  400  Kč  za  dítě  .  Tato  cena  pokrývá  hlavní  náklady  a  po  připočtení  dotací 
 MHMP  a  MŠMT  nám  umožňuje  tábor  bez  velké  ztráty  realizovat.  Po  dobrých  zkušenostech  z  let 
 minulých  přidáváme  k  základní  ceně  opět  i  další  dvě  možnosti,  které  můžete  využít  dle  individuální 
 situace vaší rodiny: 

 sponzorská cena → 2 900 Kč za dítě 
 sponzorovaná cena → 1 900 Kč za dítě 

 Platbu  za  tábor  uhraďte  prosím  nejpozději  do  15.  července  2025  dle  pokynů  v e-mailovém  potvrzení 
 přihlášky.  Kterou  z  možností  –  základní  /  sponzorská  /  sponzorovaná  –  zvolíte,  necháváme  čistě  na 
 vás.  O vybrané  variantě  není  třeba  nikoho  předem  informovat  –  jednoduše  rovnou  uhradíte  částku, 
 kterou si zvolíte. 

 V  ceně  je  zahrnuta  strava  5×  denně,  pitný  režim,  cestovné,  přeprava  zavazadel  a  veškeré  další  výdaje  (v  případě 
 vlastní dopravy se cena tábora nemění). Pro členy hlídky zahrnuje cena rovněž členský příspěvek ve výši 500 Kč. 
 V případě odhlášení může být účtován storno poplatek ve výši 20 % z ceny tábora, při odhlášení od 13. srpna 2025 
 až do výše 100 % z ceny tábora (v závislosti na důvodu odhlášení a vzniklých nákladech). Děkujeme za pochopení. 

 Budete-li  potřebovat  vystavit  fakturu  či  potvrzení  o  zaplacení  (např.  v případě  příspěvku 
 zaměstnavatele či zdravotní pojišťovny), pošlete svůj požadavek Kristýně na  finance@35phrr.cz  . 

 Přesný  čas  a  místo  odjezdu  a  návratu  a  další  důležité  informace  budou  přihlášeným  včas  upřesněny. 
 Pokud  máte  jakékoliv  otázky  nebo  máte  zájem  o  zaslání  papírové  přihlášky  pro  nečleny,  pište  prosím  na 
 adresu  info@35phrr.cz  , případně volejte na číslo 721  733 206 (Kristýna Čuhelová). 

 Těšíme se v srpnu na viděnou! 

 David Bergner & Eliška Plaňanská 
 hlavní vedoucí menšího tábora 

 a vedoucí: Alarin, Ben, Emma, Amáta, Mehribon, Ráchel, Terka, Woody, Dalibor, Kryštof, Áňa, Anička, Elis 

 Realizaci táborů 35. přední hlídky Royal Rangers Praha podporují: 

https://www.35phrr.cz/prihlasit
mailto:info@35phrr.cz
mailto:finance@35phrr.cz
mailto:info@35phrr.cz

